dimensoes: de 1,50 x 1,50 x 1,00 metros x 20cm de espessura 
UN 60.00 2.355,31 141.318,60 

2 2 GALERIA CELULAR DE CONCRETO ARMADO celular com 
dimensões; de 2,00 x 2,00 x 1,00 metros x 20 cm de espessura 

UN 60.00 3.378,01 202.680,60 

Total 343.999,20 
R$ 1.077.838,20 (Um Milhão e Setenta e Sete Mil e Oitocentos e Trinta e Oito Reais e Vinte Centavos).  

Nova Laranjeiras/PR, 30 de dezembro de 2025. 

............................................... 
FABIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Município de Nova Laranjeiras 
Estado do Paraná 

CNPJ  95.587.648/0001-12

[...]

DELL R730xd UN 1,00 35.997,99 35.997,99 

TOTAL 

35.997,99 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 35.997,99 (Trinta e cinco mil, novecentos e noventa e sete reais 
e noventa e nove centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

2 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410

[...]

Romaze R2 UN 38,00 1.644,2105 62.480,00 

TOTAL 

62.480,00 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 62.480,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410

[...]

NTC I3 12100 UN 12,00 2.029,00 24.348,00 

TOTAL 

52.898,00 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 52.898,00 (cinquenta e dois mil, oitocentos e noventa e oito 
reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 

Estado do Paraná 

DIVISÃO DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

LICITAÇÃO  MODALIDADE   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2025.

[...]

NELSON BAVARESCO & BAVARESCO LTDA 
CNPJ 74.085.358/0001-09 

002, 004 R$ 52.898,00 

MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 
CNPJ 42.923.049/0001-66 

003 R$ 62.480,00 

VALOR TOTAL DOS GASTOS COM A LICITAÇÃO Pregão Eletrônico Nº 115/2025  R$ 
151.375,99 (Cento e Cinquenta e Um Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Noventa e 
Nove Centavos). 

JAISON RODRIGO MENDES 
PREFEITO MUNICIPAL  

Município de Virmond 

Estado do Paraná 
Av. XV de Novembro, 608 - Centro - CEP 85390-000. 

CNPJ: 95.587.622/0001-74 - Fone: (42)  3618-1122 
http://www.virmond.pr.gov.br